
 

 

 

 
от 22 июля 2016 г.   № 447 

 
  
 

О внесении дополнения в административный регламент    
по предоставлению муниципальной услуги 

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение 
или нежилого помещения в жилое помещение» 

 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 июля 2016 г. № 374-
ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О противодействии 
терроризму» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в 
части установления дополнительных мер противодействия терроризму и 
обеспечения общественной безопасности» администрация 
Горномарийского муниципального района п о с т а н о в л я е т :  

1. Пункт 2.9 административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое 
помещение или нежилого помещения в жилое помещение», 
утвержденного постановлением администрации Горномарийского 
муниципального района от 26 июня 2012 года № 557 «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной 
услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого 
помещения в жилое помещение»», дополнить абзацем следующего 
содержания: 

«Перевод жилого помещения в нежилое помещение в целях 
осуществления религиозной деятельности не допускается.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 
обнародования. 

 
 
 

  Глава администрации 
      Горномарийского  
муниципального района                                              В.Сеюшов  

 
КЫРЫК  МАРЫ   

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН 
АДМИНИСТРАЦИ 

ПОСТАНОВЛЕНИ 
  

   
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРНОМАРИЙСКОГО  
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 


